
1 

 

 

Prot. n.  0006650/VI.2                     Castellana Grotte, 08/11/2018 

                                                                  

Albo on line – Amministrazione Trasparente 

 sito web: www.icangiullidebellis.gov.it 

 

 

OGGETTO: PUBBLICAZIONE ALBO FORNITORI DELL’ISTITUTO PER GLI ANNI 2018 - 

2019. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 VISTO il D.I. n. 44/2001, in particolare gli art. 33 e 34 riguardanti, rispettivamente, gli interventi del 

Consiglio di Istituto nell'attività negoziale e la procedura ordinaria in merito agli acquisti e contratti;  

 CONSIDERATO che l'attività negoziale prevista dall'art. 31 e 32 del D.I. n. 44/2001 è di competenza 

del Dirigente, nel rispetto delle deliberazioni assunte dal Consiglio d’Istituto; 

 VISTO il Regolamento di Istituto per l’acquisizione in economia di lavori, servizi e forniture, ai sensi 

degli artt. 33 e 34 del D.I. 44/2001 e dell’art. 125 del D.Lgs. 163/2006, approvato dal Consiglio di 

Istituto con delibera n. 4 del 16/01/2013; 

 VISTO il Regolamento di Istituto per la formazione e l'utilizzazione dell'albo dei fornitori e delle 

imprese di fiducia, approvato dal Consiglio d’Istituto con delibera n. 27 del 12/12/2014; 

 VISTO il D.lvo n. 50/2016 (nuovo Codice degli Appalti), così come modificato dal D.lvo n. 56/2017; 

 VISTO l’Albo dei fornitori di questa Scuola, istituito con provvedimento del Dirigente Scolastico prot. 

n. 0000037/B-15 del 07/01/2015 e annualmente rinnovato per gli anni 2016 e 2017; 

 PRESO ATTO che occorre rinnovare l’Albo dei fornitori dell’Istituto per l’anno finanziario 2018 e 

2019; 

 EMANATO l’avviso pubblico prot. n. 0005079/VI.2 del 24/09/2018, pubblicato all’albo scolastico on 

line in data 24/09/2018, per il rinnovo dell’albo dei fornitori dell’Istituto Comprensivo “Angiulli – De 

Bellis” per gli anni 2018 e 2019; 

 ESAMINATE le istanze presentate entro il termine di scadenza indicato nell’avviso pubblico di cui al 

precedente punto; 

  

 
 
 
 
 

 
 

      

ISTITUTO COMPRENSIVO “A. ANGIULLI – DE BELLIS”                                                                                       
Via Carlo Poerio, 31 – 70013 CASTELLANA GROTTE (BA)                                                                                                

Tel./Fax 0804968198 - Cod. Min. BAIC82700Q - Cod. Fisc. 93423110720                                                                                              

e-mail: baic82700q@istruzione.it    PEC: baic82700q@pec.istruzione.it    Sito internet: www.icangiullidebellis.gov.it 

Codice Univoco Ufficio: UFB12V 

 

 

 

 

 

http://www.icangiullidebellis.gov.it/
mailto:baic82700q@istruzione.it%20%20%20%20PEC:%20baic82700q@pec.istruzione.it
http://www.icangiullidebellis.gov.it/


2 

 

 CONSIDERATO il possesso, da parte delle ditte che hanno chiesto l’inserimento nell’albo fornitori 

2018-2019, dei requisiti ex artt. 80 e 83 del D.L.vo. n. 50/2016 e s.m.i., dichiarati attraverso 

autocertificazione; 

 

DECRETA 

Il rinnovo e la pubblicazione dell’albo dei fornitori dell’Istituto Comprensivo “Angiulli – De Bellis” 

come da prospetto allegato, parte integrante del presente provvedimento, valevole per gli anni 2018 

e 2019, comunque fino a nuova pubblicazione. 

L’Albo Fornitori è finalizzato ad agevolare l’individuazione di fornitori di beni, servizi nell’ambito delle 

procedure in economia per importi fino a € 40.000,00 (IVA esclusa) e per la stipula dei relativi contratti, 

nei limiti nel rispetto della normativa prevista dal Codice dei Contratti (D.L.vo 50/2016, così come 

modificato dal D.Lgs n. 56/2017) e dai regolamenti interni. L’iscrizione nell’albo fornitori non costituisce 

titolo per pretendere l’affidamento di pubbliche forniture e servizi nei confronti di questa Scuola, e 

l’Amministrazione Scolastica non è assolutamente vincolata nei confronti delle ditte stesse; l’iscrizione 

all’Albo, pertanto, non comporta obblighi per l’invito alle gare dell’Istituzione che è libera in ogni caso di 

invitare alle proprie negoziazioni anche soggetti non iscritti. 

Il presente albo 2018-2019 annulla e sostituisce quello relativo all’anno 2017. 

Avverso il presente provvedimento e all’albo fornitori ad esso allegato è ammesso ricorso da 

presentare a mezzo PEC al Dirigente Scolastico entro 5 giorni consecutivi dalla data di 

pubblicazione. Decorso il suddetto termine, in assenza di reclami, il presente provvedimento e 

l’albo allegato si considereranno definitivi, avverso i quali sarà ammesso ricorso al TAR entro 30 

giorni. 

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Dott. Gerardo MAGRO 

  

 

 

Allegati: albo fornitori 2018-2019 


		2018-11-09T07:34:09+0000
	MAGRO GERARDO




